
UCHWAŁA NR 1274/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 1108/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 grudnia 2017 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2018 rok.

Na podstawie art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. 
poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego zmienia plan kontroli na 2018 rok, poprzez:

1. W części II załącznika dodaje się kolejne pozycje: nr 39)  Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu 
Nowosądeckiego, w zakresie realizacji zadań obronnych; nr 40)  Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Sączu, 
w zakresie realizacji zadań obronnych.

2. W części III załącznika dodaje się kolejne pozycje: nr 4)  Zasadnicza Szkoła Zawodowa "Praktyk„ 
w Wielogłowach, kontrola w zakresie prawidłowości wykorzystania przekazanej dotacji w 2016 r.; nr 
5)  Stowarzyszenie Edukacji Ekologicznej i Turystycznej „Rogaś" w Rytrze, kontrola w zakresie prawidłowości 
wykorzystania przekazanej dotacji w 2016 r.; nr 6)  Centrum Edukacyjno-Terapeutyczne "Iskierka" Ośrodek 
Rewalidacyjno-Wychowawczy w Grybowie, kontrola w zakresie prawidłowości wykorzystania przekazanej dotacji 
w 2016 r.

3. W części IV załącznika dodaje sie kolejną pozycje: nr 28) Ochotnicza Straż Pożarna w Zarzeczu, kontrola 
gospodarowania sprzętem zakupionym do Powiatowego Magazynu Przeciwpowodziowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: AEE85F05-18AF-4769-B868-118A16D3AD00. Uchwalony Strona 1




